Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от 3 0 . 10.2023 № 483

О проделанной в 2023 году на территории Новопокровского сельского
поселения работе, по выявлению малообеспеченных семей (одиноко

проживающих граждан), нуждающихся в предоставлении
государственной социальной помощи, в том числе на основании

социального контракта

Заслушав информацию Г лавы Новопокровского сельского поселения
Канунникова Ю.Г. о проделанной в 2023 году на территории
Новопокровского сельского поселения работе, по выявлению
малообеспеченных семей (одиноко проживающих граждан), нуждающихся
в предоставлении государственной социальной помощи, в том числе на
основании социального контракта, коллегия постановила:

1. Информацию принять к сведению.
2. Заслушать о результатах проделанной работы по данному вопросу

в 1 квартале 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Г лавы муниципального района Чабанова Е. А.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик